CNPJ: 10.120.962/0001-38

Site: www.barradeguabira.pe.gov.br | Fone/ Fax: (81) 3758-1156
Rua Miguel Teixeira, s/n - Centro - Barra de Guabiraba-PE - CEP: 55690-000

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 27, Anexo II da
Resolução TC N.º 110 de 9 de Dezembro de 2020 do Tribunal de Contas do
Estado de Pernambuco, que não houve elaboração de relatórios de
auditorias pelo Controle Interno desta Municipalidade, no exercício de
2020.

Barra de Guabiraba, 31 de Dezembro de 2020

Priscylla Wanessa de Melo Silva

Coordenadora Geral do Controle Interno

Barra de Guabiraba - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
SO

N
 M

A
D

E
IR

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9684c657-ee55-41c1-aa6e-803361922024